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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 19042016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160279631
20160279646
20160279656
20160279667
20160279675
20160279675
20160279694
20160279694
20160279697
20160279697
20160279703
20160279723
20160279724
20160279724
20160279733
20160279735
20160279738
20160279741
20160279744
20160279749
20160279750
20160279754
20160279757
20160279762
20160279791
20160279791
20160279791
20160279796
20160279796
20160279801
20160279819
20160279821
20160279822
20160279825
20160279835
20160279835
20160279836
20160279836
20160279845

20160279877
20160279877
20160279880
20160279890
20160279962
20160279962
20160279965
20160279979
20160279979
20160279985
20160279985
20160279988
20160279988
20160280015
20160280015
20160280029
20160280029
20160280030
20160280030
20160280050
20160280052

20160280052

20160280061
20160280061
20160280072
20160280072
20160280101
20160280101
20160280102
20160280102
20160280113
20160280113

Radicacion
MIRANDA DE URRUTIA MARIA BEATRIZ
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE CHONTADURO
CASTRO CASTRO RICHARD FERNANDO
RAMOS JARAMILLO ILMA AYDEE
LABORATORIO CLINICO FADE
GENNY ELISABETH DELGADO MORALES
ANACONA ORTEGA JOSE VICENTE
AGUAS TERMALES PARA TODOS
VARGAS ARCINIEGAS OSCAR DARIO
TALLER INDUSTRIAL NACIONAL
DISTRIBUCIONES JULISSA
BRICEÑO MARTINEZ DERLY PAOLA
LO MAXIMO ACCESORIOS Y PERFUMES
BUSTOS BENAVIDES JAZMIN ELIANA
CERQUERA YAGUE ALDEMAR
SANCHEZ MORALES JULIAN ANDRES
CARDONA LOZANO JOSE DAVID
CAMARGO TORRES JOAN ANDREY
VILLALOBOS RODRIGUEZ OMAR ANDRES
CASTRO  JUAN CARLOS
LOZANO MEJIA DANIEL CAMILO
SANTANA GARCIA JENNY KARINA
REAL  ERIKA ANDREA
COMITE DE GANADEROS Y PRODUCTORES PECUARIOS DE VILLAGARZON
LOPEZ URBANO AMBROCIO  POLICARPO
LOPEZ URBANO AMBROCIO  POLICARPO
LOPEZ URBANO AMBROCIO  POLICARPO
OYOLA LOPEZ KELY JHOANA
LAVOE BAR
LOZANO CAMARGO CARLOS ARTURO
RODRIGUEZ ALONSO ANDREA DEL PILAR
SUMINISTROS INTEGRALES DE SALUD I.P.S LTDA.
ALDANA GARAY MARCOS ALBERTO
COY PARRA LUIS ALEXANDER
PIJAMAS ENSUEÑO DE LUNA
CEBALLOS SOTELO LUZ MARINA
BENAVIDES VIVAS NANCY MARIELA
NAT-CEL.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOCIO ECONOMICO INTEGRAL Y
ARMONICO DE LAS COMUNIDADES REGIONALES DE COLOMBIA
DISTRIBUIDORA ERIKLOP
LOPEZ RUALES ERICEN
LOPEZ BENAVIDES ADALBERTA NIEVES
MEDICINA INTEGRAL LABORAL "MEDINTEL" S.A.S
PRAGA ACORA
VARGAS LOPEZ CARLOS MARIO
PRAGA ACORA
TIENDA EL POBRE LEO
RAMIREZ CRUZ LEONEL
SITEM
CORAL HERNANDEZ LUIS ANDRES
RAMIREZ CRUZ LEONEL
TIENDA EL POBRE LEO
MADROÑERO VELA ADRIANA
ALMACEN DOBLE AZ
ARREDONDO CAMACHO GERMAN
SHERMAN MOTOS
ASTRILLERO FLUVIAL CAUCAYA
GUTIERREZ ALAPE WILLIAM
PORTILLA VALENZUELA WILLYS KENY
SERVICIOS PETROLEROS AMBIENTALES COMERCIALES CIVILES Y
AGROINDUSTRIALES SEPACAC S.A.S
SERVICIOS PETROLEROS AMBIENTALES COMERCIALES CIVILES Y
AGROINDUSTRIALES SEPACAC S.A.S
DIMAS FERRETERIA
VARGAS ARELLANO DIMAS SEGUNDO
RESIDENCIAS Y RESTAURANTE SAN DIEGO
DELGADO DELGADO MAURILIO RAFAEL PEREGRINO
MODA SHEKINA
CHAVEZ PUPIALES MARIA LUISA
TERMINAL DE TRANSPORTES DE VILLAGARZON S.A
TERMINAL DE TRANSPORTES DE VILLAGARZON S.A
FLOREZ CLAVIJO MARIA ELENA
RICURAS DEL VALLE J.M

Razon social
27354319
900215691
18144585
27470017
0
30333074    
5348455
0
93415193
0
0
53037033
0
1152201145
17685144
17691447
1026284827
1030550405
1032380926
79638940
1030626362
1020737580
52888649
846002947
18101231
18101231
18101231
41120381
0
1030546077
52873240
 
79357518
80148532
0
41125444
69005713
0
846002636

0
18128725
41101512
900774181
0
1123309486
0
0
96360796
0
2608675
96360796
0
1123206065
0
1127072376
0
0
6716787
94061386
900947712

900947712

0
97480280
0
5299125
0
27364454
900431071
900431071
41104811
0

Nit
36170
2274
56066
30559
27275
15960
58362
58363
58364
58365
26969
0
58367
58366
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1245
28883
28883
28883
46273
31367
0
0
 
0
0
54510
37253
6619
6620
1021

58369
58368
58370
53514
47582
47581
47582
56434
56426
56428
56427
56426
56434
51947
41204
48019
48020
53433
34908
28763
57893

57893

44378
44377
19891
19890
39311
39310
41183
41183
49678
49679

Matricula
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES EPSAL

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO

LIBROS DE COMERCIO

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
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20160280134
20160280134
20160280139
20160280139
20160280150
20160280151
20160280151
20160280168
20160280179
20160280179
20160280186
20160280190
20160280194
20160280194
20160280202
20160280205
20160280205
20160280219

Radicacion
SOCIEDAD HERRERA NARVAEZ SAS
SOCIEDAD HERRERA NARVAEZ SAS
BUCHELI CARVAJAL LUIS GERARDO
BUCHELI CARVAJAL LUIS GERARDO
ESTACION DE COMBUSTIBLES EL POZO
ALMACEN VELMAR
MARTINEZ CABRERA LILIANA
ZAPATA ARISTIZABAL DIANA PATRICIA
AUTOSERVICIO JOENPE
PEREZ CRUZ JORGE ENRIQUE
FUNDACION PIES ACTIVOS
MODA SHEKINA
HURTADO PARRA YINETH
DROGAS LOREN.
CHAVEZ PUPIALES MARIA LUISA
BANQUETES Y RESTAURANTE PREMIUM
LEAL MONROY JORGE WILSON
MODA SHEKINA

Razon social
0
900772148
361868
361868
0
0
26637801
1115943011
0
17665769
0
0
26634364
0
27364454
0
1108828751
0

Nit
53456
53455
46435
46435
11958
39321
39320
58371
34131
34130
0
39311
28341
28342
39310
52337
52336
39311

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION EPSAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


